EDITAL Nº 159, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2019.

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E

HOMOLOGA O RESULTADO DOS PROCESSOS

SELETIVOS SIMPLIFICADOS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

        Art. 1º DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA o resultado do

Processo Seletivo Simplificado, de conformidade com o estabelecido no Edital nº

150, de 28 de novembro de 2019:

Nº Inscrição Nome do Candidato Nota Classificação

PSS Nº 24/2019 - PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - LÍNGUA
PORTUGUESA

18 FRANCIELE BARILLE 6,00 1º Lugar

77 SARA BORTOLANZA 4,00 2º Lugar

82 MARINES CROSARO 2,00 3º Lugar

45 MARINA MENEGAT TOAZZA 2,00 4º Lugar

92 DANIELA ZACCARON 2,00 5º Lugar

53 DARLENE CEPPO 0,00 6º Lugar

120 JORDANA ANTONIOLLI MARAN 0,00 7º Lugar

50
MANUELA CRISTINA DE SOUSA SASSO
DEMARCHI

0,00 8º Lugar

86 FELIPE LUIZ BREITENBACH 0,00 9º Lugar

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 12 de dezembro de 2019.

WALDEMAR DE CARLI,
Prefeito.

Publicado em 12/12/2019

Milton Olivo Broetto

Secretário Municipal de Governo